熊県薬発第８２２号

令和２年７月２１日

支 部 長 各 位

公益社団法人 熊本県薬剤師会

       会 長 富 永 孝 治

令和２年度 モバイルファーマシー研修会の開催について

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本会では、モバイルファーマシー（災害対策医薬品供給車両）を、各支部で行わ

れる健康展等で広く活用いただくため、支部担当者を集めて操作説明や運転技能訓

練を行っているところです。今年度も標記研修会を下記のとおり企画いたしました

ので、参加ご希望の支部は、別紙申込書によりお知らせくださいますようお願いい

たします。

記

日 時：令和２年８月２３日（日）

場 所：熊本県薬剤師会館

内 容：10：00～11：00 操作説明

11：00～13：00 運転技能訓練（一人 20 分程度）

      参加者：各支部より 2 名程度

           参加要件

           ・本会会員である者

           ・準中型車の運転が可能な運転免許証を所有する者

（運転される方のみ）

      車 体：全長 6.765ｍ、全幅 2.21ｍ、全高 3.14ｍ、5AT

令和２年８月２３日(日)

モバイルファーマシー研修会参加申込書

支部名：

報告者名：

運転練習 参加者氏名 勤務先

する ・ しない

する ・ しない

※説明会だけの参加も可能です。

締切：令和２年８月１７日（月）

（返送先）（公社）熊本県薬剤師会事務局 担当 下山

TEL 096-370-5800  FAX 096-370-5888

E-ｍａｉｌ ： info@kumayaku.or.jp

【別紙】